
ESTACIONES DEBENEDETTI Y MARQUEZ
MODO DE PAGO MANUAL
Hora Promoción Hora Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionario
Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo 
Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático
Categoría Tarifa Básica

IVA del 
Concesionario

Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo 
Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático

1 11,57 2,43 14,00 0,00 14,00 -30% 1 27,27 5,73 33,00 0,00 33,00 -10%

2 27,27 5,73 33,00 0,00 33,00 -30% 2 54,55 11,45 66,00 0,00 66,00 -10%

3 54,55 11,45 66,00 0,00 66,00 -30% 3 109,09 22,91 132,00 0,00 132,00 -10%

4 40,50 8,50 49,00 0,00 49,00 -30% 4 81,82 17,18 99,00 0,00 99,00 -10%

5 81,82 17,18 99,00 0,00 99,00 -50% 5 167,77 35,23 203,00 0,00 203,00 -10%

6 109,09 22,91 132,00 0,00 132,00 -50% 6 222,31 46,69 269,00 0,00 269,00 -10%

7 140,50 29,50 170,00 0,00 170,00 -50% 7 281,82 59,18 341,00 0,00 341,00 -10%

Hora Valle Hora Congestión

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionario
Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo 
Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático
Categoría Tarifa Básica

IVA del 
Concesionario

Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo 
Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático

1 20,66 4,34 25,00 0,00 25,00 -15% 1 27,27 5,73 33,00 0,00 33,00 -5%

2 40,50 8,50 49,00 0,00 49,00 -15% 2 54,55 11,45 66,00 0,00 66,00 -5%

3 81,82 17,18 99,00 0,00 99,00 -15% 3 109,09 22,91 132,00 0,00 132,00 -5%

4 58,68 12,32 71,00 0,00 71,00 -15% 4 81,82 17,18 99,00 0,00 99,00 -5%

5 124,79 26,21 151,00 0,00 151,00 -45% 5 209,09 43,91 253,00 0,00 253,00 -5%

6 167,77 35,23 203,00 0,00 203,00 -45% 6 281,82 59,18 341,00 0,00 341,00 -5%

7 209,09 43,91 253,00 0,00 253,00 -45% 7 345,45 72,55 418,00 0,00 418,00 -5%

ESTACIONES TIGRE - CAPITAN JUAN DE SAN MARTÍN - BUEN AYRE - RUTA 202 - CAMINO REAL - BELGRANO y RUTA 197
MODO DE PAGO MANUAL
Hora Promoción Hora Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionario
Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo 
Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático
Categoría Tarifa Básica

IVA del 
Concesionario

Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo 
Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático

1 20,66 4,34 25,00 0,00 25,00 -30% 1 33,88 7,12 41,00 0,00 41,00 -10%

2 33,88 7,12 41,00 0,00 41,00 -30% 2 58,68 12,32 71,00 0,00 71,00 -10%

3 67,77 14,23 82,00 0,00 82,00 -30% 3 124,79 26,21 151,00 0,00 151,00 -10%

4 54,55 11,45 66,00 0,00 66,00 -30% 4 97,52 20,48 118,00 0,00 118,00 -10%

5 104,13 21,87 126,00 0,00 126,00 -50% 5 185,95 39,05 225,00 0,00 225,00 -10%

6 140,50 29,50 170,00 0,00 170,00 -50% 6 254,55 53,45 308,00 0,00 308,00 -10%

7 176,86 37,14 214,00 0,00 214,00 -50% 7 318,18 66,82 385,00 0,00 385,00 -10%

Hora Valle Hora Congestión

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionario
Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo 
Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático
Categoría Tarifa Básica

IVA del 
Concesionario

Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo 
Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático

1 27,27 5,73 33,00 0,00 33,00 -15% 1 33,88 7,12 41,00 0,00 41,00 -5%

2 47,93 10,07 58,00 0,00 58,00 -15% 2 58,68 12,32 71,00 0,00 71,00 -5%

3 97,52 20,48 118,00 0,00 118,00 -15% 3 124,79 26,21 151,00 0,00 151,00 -5%

4 76,86 16,14 93,00 0,00 93,00 -15% 4 97,52 20,48 118,00 0,00 118,00 -5%

5 145,45 30,55 176,00 0,00 176,00 -45% 5 231,40 48,60 280,00 0,00 280,00 -5%

6 195,04 40,96 236,00 0,00 236,00 -45% 6 309,09 64,91 374,00 0,00 374,00 -5%

7 245,45 51,55 297,00 0,00 297,00 -45% 7 381,82 80,18 462,00 0,00 462,00 -5%

ESTACIONES CAMPANA Y PILAR
MODO DE PAGO MANUAL
Hora Promoción Hora Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionario
Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo 
Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático
Categoría Tarifa Básica

IVA del 
Concesionario

Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo 
Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático

1 20,66 4,34 25,00 0,00 25,00 -30% 1 33,88 7,12 41,00 0,00 41,00 -10%

2 40,50 8,50 49,00 0,00 49,00 -30% 2 67,77 14,23 82,00 0,00 82,00 -10%

3 81,82 17,18 99,00 0,00 99,00 -30% 3 140,50 29,50 170,00 0,00 170,00 -10%

4 61,16 12,84 74,00 0,00 74,00 -30% 4 102,48 21,52 124,00 0,00 124,00 -10%

5 127,27 26,73 154,00 0,00 154,00 -50% 5 209,09 43,91 253,00 0,00 253,00 -10%

6 167,77 35,23 203,00 0,00 203,00 -50% 6 281,82 59,18 341,00 0,00 341,00 -10%

7 213,22 44,78 258,00 0,00 258,00 -50% 7 345,45 72,55 418,00 0,00 418,00 -10%

Hora Valle Hora Congestión

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionario
Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo 
Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático
Categoría Tarifa Básica

IVA del 
Concesionario

Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo 
Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático

1 27,27 5,73 33,00 0,00 33,00 -15% 1 33,88 7,12 41,00 0,00 41,00 -5%

2 54,55 11,45 66,00 0,00 66,00 -15% 2 67,77 14,23 82,00 0,00 82,00 -5%

3 109,09 22,91 132,00 0,00 132,00 -15% 3 140,50 29,50 170,00 0,00 170,00 -5%

4 81,82 17,18 99,00 0,00 99,00 -15% 4 102,48 21,52 124,00 0,00 124,00 -5%

5 167,77 35,23 203,00 0,00 203,00 -45% 5 254,55 53,45 308,00 0,00 308,00 -5%

6 222,31 46,69 269,00 0,00 269,00 -45% 6 336,36 70,64 407,00 0,00 407,00 -5%

7 281,82 59,18 341,00 0,00 341,00 -45% 7 418,18 87,82 506,00 0,00 506,00 -5%

ACCESO NORTE
Autopistas del Sol S.A.
CUADRO TARIFARIO



TODAS LAS ESTACIONES
MODO DE PAGO MANUAL
Hora Promoción Hora Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionari
o

Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático
Categoría Tarifa Básica

IVA del 
Concesionari

o

Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático

1 20,66 4,34 25,00 0,00 25,00 -30% 1 33,88 7,12 41,00 0,00 41,00 -10%

2 33,88 7,12 41,00 0,00 41,00 -30% 2 58,68 12,32 71,00 0,00 71,00 -10%

3 67,77 14,23 82,00 0,00 82,00 -30% 3 124,79 26,21 151,00 0,00 151,00 -10%

4 54,55 11,45 66,00 0,00 66,00 -30% 4 97,52 20,48 118,00 0,00 118,00 -10%

5 104,13 21,87 126,00 0,00 126,00 -50% 5 185,95 39,05 225,00 0,00 225,00 -10%

6 140,50 29,50 170,00 0,00 170,00 -50% 6 254,55 53,45 308,00 0,00 308,00 -10%

7 176,86 37,14 214,00 0,00 214,00 -50% 7 318,18 66,82 385,00 0,00 385,00 -10%

Hora Valle Hora Congestión

Categoría Tarifa Básica
IVA del 

Concesionari
o

Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático
Categoría Tarifa Básica

IVA del 
Concesionari

o

Tarifa c/IVA del 
Concesionario

Redondeo Tarifa al 
Público

% Descuento 
por Pago 

Automático

1 27,27 5,73 33,00 0,00 33,00 -15% 1 33,88 7,12 41,00 0,00 41,00 -5%

2 47,93 10,07 58,00 0,00 58,00 -15% 2 58,68 12,32 71,00 0,00 71,00 -5%

3 97,52 20,48 118,00 0,00 118,00 -15% 3 124,79 26,21 151,00 0,00 151,00 -5%

4 76,86 16,14 93,00 0,00 93,00 -15% 4 97,52 20,48 118,00 0,00 118,00 -5%

5 145,45 30,55 176,00 0,00 176,00 -45% 5 231,40 48,60 280,00 0,00 280,00 -5%

6 195,04 40,96 236,00 0,00 236,00 -45% 6 309,09 64,91 374,00 0,00 374,00 -5%

7 245,45 51,55 297,00 0,00 297,00 -45% 7 381,82 80,18 462,00 0,00 462,00 -5%

ACCESO OESTE
Grupo Concesionario del Oeste S.A.

CUADRO TARIFARIO N° I
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